בשנת 1969 והמשפחות השכולות של לוחמי האצ"ל הלוחמים הפצועים
והשמינית ושימש סגן יו"ר הכנסת ויו"ר ועדה שטיפלה באסירים, בבתי סוהר ובסוהרים. בשנת 1979 נבחר
כיו"ר הוועד הפועל של המועצה הציבורית למען יהודי ברית-המועצות וטיפל בעולים מרוסיה. בשנת 1982

נבחר כיו"ר הנהלת מכון ז'בוטינסקי בישראל המטפל במורשת בית"ר והאצ"ל.
בן ציון קשת נפטר בי' באב תשמ"ד )1984(.

אמי, בת-ציון לוין, נולדה במזכרת-בתיה בשנת 1918 למשפחת איכרים גאה ממייסדי המושבה. אמא היתה
עזר כנגדו של אבי בכל שנותיו ועיסוקיו הפוליטיים והחברתיים. אני גאה באמי על הכוח, שהנחילה לו ועל

עמידתה החזקה בכל שנות המאסר של אבי בכלא הבריטי. בת-ציון קשת נפטרה בנובמבר 2006.